

FAKTURA - daňový doklad č.: 4170224

Dodavatel: Správa městských lesů Most, příspěvková organizace Loupnická 176 435 42 Litvínov - Janov Peněžní ústav: MONETA Money Bank, a.s. Číslo účtu: 212591092/0600 IČ: 47324210 DIČ: CZ47324210	Variabilní symbol: 4170224 Evidenční číslo daň. dokladu: 4170224 Konstantní symbol: 0008 HS-objednávka číslo: Dodací list:
Příjemce: UNILES, a.s. Jiříkovská 913/18 408 01 Rumburk	Odběratel: IČ: 47307706 DIČ: CZ47307706 UNILES, a.s. Jiříkovská 913/18 408 01 Rumburk
Způsob dopravy: Organ.jednotka: Místo určení:	Datum splatnosti: 21.8.2017 Forma úhrady: Převodní příkaz Datum vystavení faktury: 31.7.2017 Datum uskutečnění plnění: 31.7.2017

Fakturuje Vám za prodej dřeva - viz dodací list

Označení dodávky	% DPH	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
L.Ú. Klíny MD,BO III.B/C 2,70m - 1a	21,00	0,08 m3	1300,00	104,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.B/C 2,70m - 1b	21,00	3,74 m3	1550,00	5 797,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.B/C 2,70m - 2a	21,00	4,66 m3	1750,00	8 155,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.B/C 2,70m - 2b	21,00	2,50 m3	1800,00	4 500,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.B/C 2,70m - 3a+	21,00	0,82 m3	1800,00	1 476,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.D,Cx 2,70m - 1a	21,00	0,08 m3	1050,00	84,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.D,Cx 2,70m - 1b	21,00	4,34 m3	1050,00	4 557,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.D,Cx 2,70m - 2a	21,00	5,55 m3	1100,00	6 105,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.D,Cx 2,70m - 2b	21,00	3,22 m3	1150,00	3 703,00
L.Ú. Klíny MD,BO III.D,Cx 2,70m - 3a+	21,00	0,80 m3	1150,00	920,00
L.Ú. Klíny FH, Fe - 1a - 3b	21,00	1,59 m3	30,00	47,70
L.Ú. Staré SM III.B/C 4,00m - 1a	21,00	0,18 m3	1340,00	241,20
L.Ú. Staré SM III.B/C 4,00m - 1b	21,00	1,59 m3	1870,00	2 973,30
L.Ú. Staré SM III.B/C 4,00m - 2a	21,00	1,10 m3	2220,00	2 442,00
L.Ú. Staré SM III.B/C 4,00m - 2b	21,00	0,42 m3	2270,00	953,40
L.Ú. Staré SM III.D,Cx 2,70m - 1a	21,00	0,56 m3	1020,00	571,20
L.Ú. Staré SM III.D,Cx 2,70m - 1b	21,00	7,56 m3	1220,00	9 223,20
L.Ú. Staré SM III.D,Cx 2,70m - 2a	21,00	10,46 m3	1300,00	13 598,00
L.Ú. Staré SM III.D,Cx 2,70m - 2b	21,00	4,57 m3	1320,00	6 032,40
L.Ú. Staré SM III.D,Cx 2,70m - 3a+	21,00	2,12 m3	1320,00	2 798,40
L.Ú. Staré FH, Fe - 1a - 3b	21,00	0,10 m3	30,00	3,00
L.Ú. Staré - čep pod 12cm	21,00	0,05 m3	-600,00	-30,00
L.Ú. Staré - srážka KC - kurz	21,00	28,66 m3	-25,00	-716,50
L.Ú. Klíny - srážka KC - kurz	21,00	27,38 m3	-25,00	-684,50

	Celkem bez DPH :	72 853,80
Základ DPH 21 % :	72 853,80	15 299,27
	Zaokrouhlení:	-0,07
	Celkem k úhradě: Kč	88 153,00

V případě pozdní úhrady bude účtován úrok ve výši 0,05 % denně !

Vystavila : Klečáková Ivana

Účet MD	Účet DAL	Závod	Středisko	Zakázka	Částka
311100					88 153,00
	601100		1		72 853,80
	649980		1		-0,07